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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health



[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   14.06.2024 		                            Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri


	1. Ardit Sabri Bunjaku

	2. Elma Sadat Salihu

	3. Linda Agim Bajrami

	4. Djellona Rifat Cakolli 

	5. Saimir Fazli Berisha

	6. Rinesa Esat Sadiku

	7. Suela Bahadin Qerimi

	8. Zoja Nazmi Hajraj

	9. Shqipëron Agron Arllati

	10. Fortesa Avni Makolli

	11. Roza Imer Selimi

	12. Marinela Gjergj Hasanaj

	13. Elvira Izjadin Duhlaku

	14. Hana Ahmet Sopa

	15. Diellza Ekrem Kashtanjeva

	16. Dorentina Misin Thaqi

	17. Bleron Halit Llugiqi

	18. Aurora Zijadin Kallaba

	19. Laureta Qazim Shala Haxhaj

	20. Getoar Xhevat Qelaj

	21. Arianita Hajdin Berisha

	22. Shpëtim Selajdin Kamberi

	23. Metije Sherafedin Bajrami

	24. Enisa Ahmet Sahiti Gumnishta



Kërkesat në plotësim/refuzim
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Sela Azem Krelani
	Në QKMF data e përfundimit të stazhit në librezë është e korrigjuar - Të rregullohet 
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